平成 24 年５月 29 日

各 位

会 社 名 ビジネス・ワンホールディングス株式会社

代表社名 代表取締役社長 尾﨑 朝樹

（コード番号 4827 Q－Board）

問合せ先 常務取締役業務本部長 池田 幹

電話番号 092-534-7210

取締役候補者及び監査役候補者の内定に関するお知らせ

当社は、平成 24 年５月 29 日開催の取締役会において、下記のとおり、取締役候補者及び監査役候補者

について内定いたしましたので、お知らせいたします。

なお、本件に関しましては、平成 24 年６月 28 日開催予定の第 25 期定時株主総会及び株主総会終了後

に開催予定の取締役会を経て、正式に決定いたします。

記

1. 取締役候補者

新役職名 氏名 新任・再任 現役職名

代表取締役社長 尾
お

﨑
ざ き

 朝樹
と も き

 再任 代表取締役社長

取締役 南波
な ん ば

 一洋
か ず ひ ろ

 新任 －

取締役 兼清
か ね き よ

 美
よ し

隆
た か

 新任 －

取締役（非常勤） 根岸
ね ぎ し

 宏之
ひ ろ ゆ き

 新任 －

取締役（非常勤） 豊福
と よ ふ く

 清
きよし

 再任 取締役（非常勤）

取締役（非常勤） 椎原
し い は ら

 親
ち か

徳
の り

 再任 取締役（非常勤）

※ 取締役候補者豊福清氏、椎原親徳氏は社外取締役候補者であります。

2. 退任予定の取締役

氏名 現役職名

池田
い け だ

 幹
もとき

 常務取締役

西田
に し だ

 修司
し ゅ う じ

 取締役

3. 監査役候補者

新役職名 氏名 新任・再任 現役職名

監査役 蟹
か に

川
か わ

 陽一
よ う い ち

 再任 監査役

監査役（非常勤） 川庄
かわしょう

 康夫
や す お

 再任 監査役（非常勤）

監査役（非常勤） 植松
う え ま つ

 嵒
いわお

 再任 監査役（非常勤）

※ １. 監査役候補者川庄康夫氏、植松嵒氏は社外監査役候補者であります。

※ ２. 植松嵒氏を福岡証券取引所の定めに基づく独立役員として届け出る予定であります。

4. 新任取締役候補者の略歴

[氏  名] 南波
な ん ば

 一洋
か ず ひ ろ

[生年月日] 昭和 25 年５月 28 日

[略  歴] 昭和 44 年４月 株式会社福岡相互銀行（現株式会社西日本シティ銀行）入行

  平成 15 年７月 同行執行役員就任

  平成 18 年 10 月 株式会社九州リースサービス執行役員就任

[氏  名] 兼清
か ねき よ

 美
よ し

隆
た か

[生年月日] 昭和 31 年 12 月 22 日

[略  歴] 昭和 54 年４月 株式会社山口銀行入行

  平成 23 年 10 月 株式会社北九州銀行へ転籍

  平成 24 年１月 同行退社

  平成 24 年２月 当社入社、経営戦略室長就任

[氏  名] 根岸
ね ぎ し

 宏之
ひ ろゆ き

[生年月日] 昭和 40 年７月７日

[略  歴] 平成元年 ４月 山一證券株式会社入社

  平成９年７月 AIG アリコジャパン入社

  平成 11 年７月 kobe 証券株式会社入社

  平成 17 年２月 株式会社やすらぎ入社

  平成 17 年４月 同社子会社株式会社プロパティ代表取締役就任

  平成 18 年４月 同社取締役経営企画室長就任

  平成 18 年 10 月 同社取締役経営企画室長兼管理本部長就任

  平成 20 年４月 同社代表取締役就任

  平成 21 年９月 リアルテックス株式会社設立、同社代表取締役就任

以 上